Hicrî 1075 (1665) yılında Eflak ve Boğdan Eyaletleri üzerinden Kırım’a gelen Evliya Çelebi, yolda
karşılaştığı Nogaylar hakkında şu bilgileri aktarır:

“Bu Tatar kavmi merhametsiz kavimdir. Osmanlıların önünde gidip cenk ederler.
Nogay Tatarının yanında helal haram yoktur. Canı olup kanı çıkan ne varsa yerler.